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Allmant om hyrestaxor

Taxorna for Trosa kommuns uthyrningsbara lokaler finns i tre prisklasser: privat,
forening och foretag, dar privattaxan utgér normbeloppet X, féreningstaxan 40% av
X och féretagstaxan 150% av X.

Exempel:
Forening | Privat | FOoretag

40 kr 100 kr | 150 kr

Foreningstaxa galler for:
e Bidragsberdttigade féreningar
e Icke bidragsberattigade féreningar eller organisationer fér 6ppna
sammankomester av vallovlig, ideell och politiskt/religiost obunden karaktar
(bedéms av handldggare vid bokningsférfragan)

Privattaxa galler for:
e Privatpersoner
e Icke bidragsberattigade foreningar fé6r sammankomster av sluten eller
kommersiell karaktar

Foretagstaxa galler for:
e Foretag

Arlig upprikning av taxa

Omrakning av avgiften infér kommande kalenderdr sker automatiskt vid
Konsumentverkets berdkning av konsumentprisindex. Oktober manads KPI ska
galla for omrdkning.
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Hyrestaxor

Lokal/anldaggning Forening Privat Foretag Yta/max antal
kr/h kr/h kr/h m?/pers

Idrottshallar

Multum

Hel plan 191 477 715 1110/550

Halv plan A 107 266 400 570/280

Halv plan B 84 211 317 400/200

Spegelsalen 177 443 665 110/54

Tomtaklinthallen 97 243 365 675/450

Lanestahallen 191 477 715 1200/800

Hedebyhallen

Hel plan 191 477 715 1 032/800

Halv plan A 107 266 400 576/440

Halv plan B 84 211 317 456/360

Lagerverksamhet max fem dagar i foljd
Galler enbart under skollov i idrottshallarna Multum, Tomtaklinthallen, Hedebyhallen

5000 @ ingen uthyrning till privat/féretag Se resp. lokal

Gymnastiksalar

Vitalisskolan 71 178 266 160/150
Skarlagskolan 71 178 266 150/150
Kyrkskolan 75 188 282 200/150
Hedeby lilla 75 188 282 200/150
Kulturlokaler

Tomtaklintskolans aula 204 510 765 180 pers
Sockenstugan 61 153 229 70/100
Skéarborgarnas hus

A-salen 188 470 705 500/130 moblerat
B-salen 48 120 180 50/30
Festtaxa (A+B fre-son)* 3260 8 151 12227 640/160 moblerat
Studierum 42 105 157 20/10

*= Festtaxa innebar att hyresgdsten bokar hela anldaggningen under tre dagar (fre-
s6n) for en sluten, privat sammankomst. Hyresgéasten forvédntas aterstélla lokalen
vad galler mébler, kdk, avfallshantering och 6vrig stddning. Om lokalerna behéver
aterstéllas ytterligare efter avslutad bokning debiteras detta enligt angiven taxa.
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Lokal/anldaggning

Idrottsanldggningar
Tomtaklints Idrottsplats
Héaradsvallen
Konstgrasplan 11+11
Naturgrasplan 11+11
Klubbstuga + kok
Skarlagsvallen
Naturgrasplan 11+11
Klubbstuga + kok
Isrinken

Ej bidragsberattigad férening

Ovriga lokaler
Boulebana Lanestahallen
Hedebyskolans matsal
Fritidsgardarna

Delblancrummet (Biblioteket Navet)

Ovriga avgifter

Forlorad nyckelbricka

Forlorad nyckel

Extra nyckel

Extra stadning/fastighetsservice

Jourutryckning (bomkoérning)

Forening

kr/h

155

89
89
44

89
44
100
475

14
177
168

200 kr

700 kr
Sjalvkostnadspris
1 500 kr/h

1 500 kr

Privat

kr/h

388

222

222

111

222
111

Foretag

kr/h

582

332
332
166

332
166
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Yta/max antal

m?/pers

30 pers

30 pers
1800 m?

ingen uthyrning till privat/féretag

36
443
421

ingen uthyrning till privat/féretag

53
665
632

104/110
300 pers
20/15
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